בתי משפט

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

בפני: כב' השופט יעקב פרסקי

פר"ק 19-06-35945
תאריך דיון: 11 יולי 2019

בעניין: חוק החברות תשנ"ט - 1999 (להלן: "החוק")

ובעניין: 1. מזוז חשמל באר שבע בע"מ ח.פ. 513366666 (להלן: "המבקשות")

2. לאפקו תעשיות אלקטרו מכניות בע"מ ח.פ.

513603456

ובעניין: 1. גל מזוז ת.ז. 24276206 (להלן: "הערבים")

2. אליהו מזוז ת.ז. 22639132

ובעניין: בנק מזרחי טפחות – סניף נתיבות (להלן: "הנושה המובטח")

15
16 בהתאם להוראות ההסדר, אם מילוי החובות המוטלות על החברות ועל בעלי המניות, יהיו זכאים לקבל
17 הפטר חובותיהם הקשורים לחברות.
18
19 ככל שיש צורך, ניתן להגיש פסיקתא לחתימה.
20
21 מנהל ההסדר יגיש דו"ח כשיהיה צורך, אולם לא יאוחר מיום 30.10.19.
22
23 למען הסר ספק, מנהל ההסדר יהיה רשאי להגיש מתן בקשות לפי הצורך.
24
25
26
27 ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ט, 11/07/2019 במעמד הנוכחים.

יעקב פרסקי, שופט